
ONLINE MĚSÍČNÍK SPOLEČNOSTI 
MÉDEA GROUP

8/2020

U televizní obrazovky letos trávíme výraz-
ně více času než v minulých letech. Doba 
strávená sledováním TV byla ovlivněna 
především postupující pandemií a s ní 
související karanténou. 

V průběhu března Češi hojně sledovali 
zpravodajství právě ohledně koronaviru, 
během dalších měsíců už ale lidé vyhle-
dávali i běžné pořady, a to i přes to, že 
televize zčásti omezily vysílání premiéro-
vých dílů svých seriálů a neběžely ani čet-

ně sledované sportovní události (zejména 
MS v hokeji). V březnu jsme trávili u TV 
obrazovky přes 4 a půl hodiny denně, 
v celém prvním pololetí to bylo v průmě-
ru přes 4 hodiny denně. To je o 14 minut 
denně více než v roce 2019. Dá se oče-
kávat, že vyšší sledovanost TV bude i na 
podzim, kdy komerční televizní stanice 
(Nova, Prima a Barrandov) vrátí v premi-
érách své hlavní programové pilíře. To 
může být příležitostí pro zadavatele, jak 
u TV rychle oslovit velké množství lidí.

Doba strávená u TV je letos výrazně vyšší než v předchozích letech
(hodiny a minuty denně, CS: 15+, zdroj dat: ATO Nielsen Admosphere)

Kolik času tráví letos 
Češi u televize?

4:30

4:00

3:30

3:00
2015

3:47 3:49 3:50 3:52
3:48

4:02

2016 2017 2018 2019 2020

  1. pololetí

V BŘEZNU PŘES ČTYŘI 
A PŮL HODINY DENNĚ



Co nového v titulech
Jako každý měsíc i tentokrát vám přinášíme přehled témat, příloh a speciálů.

I.SVĚTOVÁ
Speciál: Podzim 2020.
Vychází 01. 10. 2020, uzávěrka 18. 09. 2020.

AHA
Téma: Moderní bydlení, úspora a energie.
Vychází 17. 09. 2020, uzávěrka 03. 09. 2020.

ASB – ARCHITEKTURA, 
STAVEBNICTVÍ, BYSNYS
Téma: Okna, dveře, fasády. Architektura – ar-
chitekt a jeho místo na trhu. Stavby speciální. 
Stavebnictví – materiály pro hrubou stavbu. 
Střecha. Interiér a design. Detail. Software. 
Vychází 23. 09. 2020, uzávěrka 02. 09. 2020.
Speciál: Největší přehled developerských 
projektů.
Vychází 21. 09. 2020, uzávěrka 12. 09. 2020.

AUTO DNES
Téma: Autosalon Paříž.
Vychází 06. 10. 2020, uzávěrka 23. 09. 2020.

BLESK
Téma: KP příloha – Moderní bydlení, zahrada.
Vychází 16. 09. 2020, uzávěrka 04. 09. 2020.
Téma: KP příloha – Lázně & wellness.
Vychází 23. 09. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.
Téma: KP příloha – Jak na bolest?
Vychází 30. 09. 2020, uzávěrka 18. 09. 2020.
Téma: KP příloha – Rodinný automobil.
Vychází 07. 10. 2020, uzávěrka 24. 09. 2020.
Téma: KP Příloha – Krásná Praha.
Vychází 06. 10. 2020, uzávěrka 18. 09. 2020.
Téma: Krásné Ústecko.
Vychází 05. 10. 2020, uzávěrka 17. 09. 2020.
Téma: KP příloha – Krásné Moravskoslezsko.
Vychází 12. 10. 2020, uzávěrka 24. 09. 2020.
Téma: KP příloha – Krásné Olomoucko.
Vychází 05. 10. 2020, uzávěrka 17. 09. 2020.

BLESK PRO ŽENY
Příloha: KP Příloha: Bydlení II.
Vychází 29. 09. 2020, uzávěrka 08. 09. 2020.
Příloha: Ořechy a med/Maková kuchařka.
Vychází 12. 10. 2020, uzávěrka 29. 09. 2020.

BYDLENÍ MEZI PANELY
Téma: Návštěva v zrekonstruovaném pane-
lovém bytě. Koupelna – otopné koupelnové 
žebříky, sprchové boxy, hydromasážní systémy. 
Kuchyně – varná centra malé kuchyně – půdo-
rysy a vizualizace, kuchyňské baterie. Proměny 
bytu – ukázky a vizualizace nového bytu pod 
dohledem bytového architekta. Okna, dve-
ře, kování a zasklívací systémy. Problematika 
bytových družstev a zasklívací systémy. Pro-
blematika bytových družstev a SVJ – právní 
poradna. Revitalizace bytového fondu. Úspora 
energií v panelovém domě. Galerie – návštěva 
v ateliéru významného výtvarného umělce. 
Letem světem – reportáž z cest do zahraničí. 
Další typy bydlení. Soutěže o hodnotné ceny. 
Příloha – reality finance: hypotéky, půjčky, sta-
vební spoření úvěry, pojišťovací produkty. Vy-
chází 19. 10. 2020, uzávěrka 15. 09. 2020.

CFO WORLD
Téma: Nebankovní financování a specializo-
vané služby – leasing, factoring, forfaiting; 
úvěry a úvěrová rizika. Společenská zodpo-
vědnost firem, rovné příležitosti, zaměstná-
vání žen, ženy jako manažerky. Náklady na 
lidské zdroje, platy/odměny/benefity, vzdě-
lávání, školení, certifikace. Daně v ČR, v EU, 
ve světě, daňové úlevy, poradenství, audit, 
výkaznictví a EET. Mobilní i cloudové služby 
a aplikace, CRM. 
Vychází 23. 09. 2020, uzávěrka 01. 09.2 020.

COMPUTERWORLD
Téma: Produkty, služby – outsourcing Disas-
ter Recovery/Business Continuity:



jak vybírat outsourcéra, vyhodnocování part-
nerů a dodavatelů, rizika outsourcingu DR/
BC, BC a SLA, nové trendy. Technologie – mo-
bilní řešení: moderní metody správy zaříze-
ní, aplikací a dat, jejich zabezpečení, trendy 
u podnikových mobilních aplikací, příklady 
z praxe. Virtualizace – nové směry v podniko-
vé virtualizaci serverů i desktopů, kontejne-
rové technologie, správa virtuálních řešení. 
Podnikový software – nové trendy ve vytváře-
ní i provozování firemních aplikací, ERP/CRM, 
řízení projektů, správa dat. 
Vychází 25. 09. 2020, uzávěrka 03. 09. 2020.

DENÍK BYDLENÍ
Téma: Rekonstrukce bytu a domu.
Vychází 01. 10. 2020, uzávěrka 15. 09. 2020.

DENÍK HOBBY
Téma: Topná sezóna začíná.
Vychází 17. 09. 2020, uzávěrka 04. 09. 2020.

DENÍK ZDRAVÍ
Téma: Očkování, chřipka a nachlazení, imunita.
Vychází 24. 09. 2020, 11. 09. 2020.

DENÍK ŽENY 
Téma: Lázně a wellness.
Vychází 08. 10. 2020, uzávěrka 21. 09. 2020.

DOMA DNES
Téma: Vytápění + energie.
Vychází 23. 09. 2020, uzávěrka 10. 09. 2020.
Téma: Rekonstrukce.
Vychází 14. 10. 2020, uzávěrka 30. 09. 2020

DOMOV
Téma: Interiér – osvětlení, vypínače. Náby-
tek z přírodních materiálů – dřevo, bam-
bus. Stolní doplňky z veletrhu Tendence ve 
Frankfurtu. Bílá a černá technika z veletrhu 
IFA v Berlíně. Elektro – myčky nádobí. Stav-
ba – výměna oken. Montované stavby a mo-
dulová výstavba. Vytápění – větrací jednotky 
s rekuperací. Zahrada – péče o stromy, živé 
ploty – nůžky, pily, pilky. Finance – služby 
finančního poradce. 
Vychází 22.09.2020, uzávěrka 02. 09. 2020.
Téma: Interiér – obývací pokoje – nábytko-
vé sestavy. Rámy na obrazy a zrcadla. Ku-
sové koberce. Kuchyňské pracovní desky 
a záda. Elektro – trouby. Stavba – fasádní 
obklady a panely, odvětrávané fasády. Ko-
míny a hromosvody. Vytápění – elektrické 
sálavé topení. Zahrada – podzimní úklid 
zahrady – drtiče, fukary, vysavače. Finance 
– stavební spoření. 
Vychází 20. 10. 2020, uzávěrka 30. 09. 2020.

DOPRAVA A SILNICE
Téma: Speciální a spací nástavby.
Vychází 05. 10. 2020, uzávěrka 14. 09. 2020.

DŮM A BYDLENÍ
Téma: Zazimování bazénu. Kuchyně – pra-
covní desky. Zdroje vody a kvalita.  
Vychází 30. 09. 2020, uzávěrka 02. 09. 2020.
Téma: Konferenční stolky. Koupelna baterie. 
Dveře v interiéru.
Vychází 07. 10. 2020, uzávěrka 09. 09. 2020.
Téma: Kuchyně na míru. Remosky a pekáče. 
Podlahové vytápění.
Vychází 14. 10. 2020, uzávěrka 16. 09. 2020.
Téma: Typy RD (energeticky náročné). Moder-
ní pojetí koupelny. Čtenářský koutek.
Vychází 21. 10. 2020, uzávěrka 23. 09. 2020.

DŮM A ZAHRADA
Téma: Chytré domy. Zelené střechy. Stavební 
+ právní + realitní poradna. Interiér – domácí 
pracovna. Osvětlení jako dekorace. Robotické 
vysavače. Zahrada – skleníky. 
Vychází 15. 10. 2020, uzávěrka 09. 09. 2020.

ELLE
Téma: Svoboda a kreativa. Designblok.
Vychází 14. 10. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.

ESPRIT LN
Téma: Design – novinky ze světa designu.
Vychází 07. 10. 2020, uzávěrka 21. 09. 2020.

EURO
Téma: Reality.
Vychází 14. 09. 2020, uzávěrka 04. 09. 2020.
Téma: Energetika.
Vychází 21. 09. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.
Téma: Strojírenství a MSV.
Vychází 29. 09. 2020, uzávěrka 18. 09. 2020.
Téma: Mobilita.
Vychází 05. 10. 2020, uzávěrka 25. 09. 2020.
Speciál: Top Amazing Places.
Vychází 05. 10. 2020, uzávěrka 17. 09. 2020

FLÓRA
Téma: Kamna, komíny, revize. Zimní zahrady 
+ zasklené lodžie. Venkovní zádveří a závětří. 
Jezírka – podzimní údržba, zazimování a ryby. 
Bazén – zazimování. Úklid listí. Bojujeme s hlo-
davci. Úklid sněhu – bezpečná zahrada v zimě. 
Chov drobných hospodářských zvířat. Krmítka. 
Smuteční floristika. Zahradní nářadí – posezón-
ní servis zahradní techniky. Příprava na topnou 
sezónu – sekery, štípače dřeva, dřevo, pelety, 
brikety. Rostlina sezóny – ovocné stromky. 
Vychází 25. 09. 2020, uzávěrka 04. 09. 2020.



FORBES
Téma: Nejbohatší Češi + žebříček.
Vychází 08. 10. 2020, uzávěrka 14. 09. 2020.

HOME
Téma: Bydlení – úsporné bydlení. Domác-
nost – obývací pokoj a ložnice. Dětský pokoj. 
Kuchyň a koupelna. Barvy a povrchy. Stavba 
– podlahy. Koberce. Úložné prostory, police. 
Postele, matrace. Zahrada – šatníky a skříně. 
Osvětlení. Křesla a pohovky. Bytový textil. 
Vychází 22. 09. 2020, uzávěrka 01. 09. 2020.
Téma: Bydlení – koupelna. Osvětlení. Podla-
hy. Finance. Doplňky. Kuchyň. Obývák. Chod-
ba. Ložnice. Domácnost – domácí pomocníci: 
velký úklid (myčky, vysavače, centrální vysa-
vače, úklidové prostředky atd.) Stavba – stře-
chy. Hrubá stavby. Vytápění Podlahové kryti-
ny. Zahrada – zahradní technika: zpracování 
dřeva (pily, sekyry). Bazény: zastřešení. Přípra-
va zahrady na zimu. 
Vychází 13. 10. 2020, uzávěrka 22. 09. 2020.

HOSPODÁŘSKÉ NOVINY
Speciál: Strojírenský veletrh.
Vychází 01. 10. 2020.
Speciál: Probyznys – investice do umění.
Vychází 01. 10. 2020, uzávěrka 04. 09. 2020.
Speciál: Práce & Kariéra.
Vychází 07. 10. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.
Speciál: Podnikání.
Vychází 08. 10. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.

HOSPODÁŘSKÉ NOVINY 
+ EKONOM
Příloha: ICT Revue.
Vychází HN 07. 10. 2020, Ekonom 08. 10. 2020, 
uzávěrka 07. 09. 2020.
Příloha: KP Automobily: financování a pojiš-
tění.
Vychází HN 27. 10. 2020, Ekonom 29. 10. 2020, 
uzávěrka 28. 09. 2020.

CHATAŘ A CHALUPÁŘ
Téma: Stavba – vnitřní omítky, chemické kot-
vy, hmoždinky. Hospodaření – pojištění psa 
a kočky. Dílna – žebříky, schůdky, příruční 
lešení. Nářadí – hoblík na dřevo – ruční, elek-
trické a hoblovačky. Zařizujeme – ekologická 
domácnost, umyvadlové baterie. Zahrada 
– choroby trávníku: přípravky. Auto – dětské 
autosedačky. Zdraví – bolavá záda. Zvíře – 
péče o srst. 
Vychází 30.09. 2020, uzávěrka 09. 09. 2020.
Speciál: Abeceda – plyn a plynové spotřebi-
če. Instalace plynu do domu. Rozvody – ocel, 
speciální plasty, měď, vícevrstvá potrubí. Zá-
sady bezpečné instalace, průběh až po revizi. 
Plynové spotřebiče. Bezpečná instalace. Jak 

vybrat plynový kotel.  Propan a propanbuta-
nové spotřebiče. 
Vychází 07. 10. 2020, uzávěrka 16. 09. 2020.
Speciál: Rok na chalupě.
Vychází 30. 11. 2020, uzávěrka 28. 09. 2020.

IS INŽENÝRSKÉ STAVBY
Téma: Tunelová výstavba v ČR a SR – vý-
stavba tunelů na Slovensku a v České 
republice, aktuální stav a prognóza, nej-
novější technologie při realizaci tunelů, 
technologické vybavení, monitoring, pří-
slušné normy. Dopravní značení na dálni-
cích a silnicích – projektování dopravních 
značení, trvalá a přenosná dopravní znače-
ní, nové typy dopravního značení a materi-
álů, bezpečnostní prvky silničního provozu. 
Monitoring výstavby PPP projektu. Dálni-
ce D4 – rychlostní silnice R7. Integrovaná 
železniční doprava – integrace osobní že-
lezniční dopravy v rámci městských do-
pravních systémů. Geotechnika a zakládání 
staveb. Dopravní stavby. Vodohospodářské 
stavby. Inženýrské sítě. Technologie a ma-
teriály. Stavební technika a pomocné kon-
strukce. Speciální stavby. 
Vychází 14. 10.2 020, uzávěrka 25. 09. 2020.

IT SYSTEMS
Téma: Strojírenství (MSV 2020). Textilní 
a oděvní průmysl. Doprava. Digitalizace prů-
myslu, pokročilé plánování a řízení výroby, 
APS, odvádění výroby, analýza velkých dat 
a umělá inteligence v průmyslu, MES, MOM, 
IT řešení v předvýrobních etapách (CAD/
CAM/TPV/PLM), elektromobilita, logistika 
výrobního podniku, SCM, prediktivní řízení 
údržby. Přehled MES systémů. Vychází 16. 09. 
2020, uzávěrka 02. 09. 2020.
Příloha: Digitalizace logistiky 2020 Téma: 
Moderní technologie pro řízení skladů a opti-
malizaci jejich provozu a nákladů, WMS, RTLS, 
automatizace procesů v logistice, BI a Big 
Data v logistice, pokročilé řízení dodavatel-
ského řetězce, EDI, mobilní řešení loT, RFID, 
síťová infrastruktura. Přehled dodavatelů IT 
řešení pro řízení skladů a logistiku. 
Vychází 16. 09. 2020, uzávěrka 02. 09. 2020.

JOY
Téma: Hallowenské číslo.
Vychází 15. 10. 2020, uzávěrka 15. 09. 2020.

JÓGA DNES
Speciál: Jóga Nidra a pančakóša. Samostatně 
prodejný. 
Vychází 01. 10. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.

KATKA
Speciál: Horoskopy 2021.
Vychází 01. 10. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.



KONDICE
Speciál: Domácí cvičení.
Vychází 13. 10. 2020, uzávěrka 25. 09. 2020.

LASTAUTO OMNIBUS
Téma: Pneumatiky pro užitkové vozy, služby. 
Vychází 01. 10. 2020, uzávěrka 17. 09. 2020.

LIDOVÉ NOVINY
Příloha: Absolventi (TOP KOMBI).
Vychází 15. 09. 2020, uzávěrka 04. 09. 2020.
Příloha: Senioři.
Vychází 11. 09. 2020, uzávěrka 02. 09. 2020.
Příloha: Investice a spoření (TOP KOMBI).
Vychází 09. 10. 2020, uzávěrka 30. 09. 2020.

MAGAZÍN PRÁVO
Téma: Střevní mikroflóra. Paradentóza. Dý-
chací potíže, zápal plic. 
Vychází 26. 09. 2020, uzávěrka 02. 09. 2020.
Téma: Onemocnění pohybového aparátu, 
klouby, artrózy, Zvýšení imunity před zimou + 
vitaminy. Péče o nohy. 
Vychází 10. 10. 2020, uzávěrka 16. 09. 2020.
Téma: Lázně. Prostata. Paměť. 
Vychází 24. 10. 2020, uzávěrka 30. 09. 2020.

MARIANNE
Téma: Výroční vydání.
Vychází 15. 10. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.

MARIANNE BYDLENÍ
Téma: Materiály – podlahy, vinil, marmoleum, 
PVC, dřevo, lamino. Stěny – výmalba, tapety. 
Stavba – žebříky a schodiště. Servis – trouby. 
Dřezy a odtoky. Eko, zeleň – bezúdržbová za-
hrada. Finance – typy vlastnictví nemovitostí. 
Vychází 15. 10. 2020, uzávěrka 15. 09. 2020.

MARIE CLAIRE
Téma: Krása a peníze.
Vychází 14. 10. 2020, uzávěrka 16. 09. 2020.

METRO
Příloha: FINANCE – pojištění dětí.
Vychází 09. 09. 2020, uzávěrka 02. 09. 2020.
Příloha: ZDRAVÍ – oči, zuby. 
Vychází 29. 09. 2020, uzávěrka 24. 09. 2020.
Příloha: ŠKOLY.
Vychází 14. 09. 2020, uzávěrka 07. 09. 2020.
Příloha: CESTOVÁNÍ – cestování za sluncem.
Vychází 21. 09. 2020, uzávěrka 17. 09. 2020.
Příloha: MOTOR.
Vychází 25. 09. 2020, uzávěrka 18. 09. 2020.
Příloha: Zpravodaj PRAHA 1-10 - pražské obvody.
Vychází 30. 09. 2020, uzávěrka 23. 09. 2020.

MF DNES
Příloha: Absolventi SŠ a VŠ (TOP KOMBI).
Vychází 17. 09. 2020, uzávěrka 07. 09. 2020.
Příloha: Investice a spoření (TOP KOMBI)
Vychází 6. 10. 2020, uzávěrka 25. 09. 2020

MODERNÍ BYT
Téma: Multifunkční obytné prostory. Bydlení 
na malé ploše. Dveře a kliky. Postele, rošty, 
matrace. Šatny a skříně. Moderní sprchové 
kouty, walk-in. Kávovary. Reality. P.S. židle. 
Vychází 09. 10. 2020, uzávěrka 14. 09. 2020.

MODERNÍ JÍDELNA
Téma: Food: Konzervované výrobky, mražená 
zelenina a ovoce. Beverage: Pivo. Vybavení: 
Profesionální gastro nádobí. Technologie: Var-
né technologie. Téma: Užitkové vozy. 
Vychází 25. 09. 2020, uzávěrka 07. 09. 2020.

NÁŠ ÚTULNÝ BYT
Téma: Povrchy stěn – tapety, nátěry, stěrky, 
obklady. Podzimní plískanice. 10 nej – ložnic. 
Trendy – hřejivý textil. Pomocníci – sladké 
pečení. Poradna – osvětlení interiéru. Koupel-
na – vana. Nápady a triky – pokojové rostliny. 
Vychází 08. 10. 2020, uzávěrka 16. 09. 2020.

NEBEZPEČNÉ VZTAHY
Vychází 24. 09. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.

ONA DNES
Téma: Zdraví ženy.
Vychází 14. 09. 2020, uzávěrka 01. 09. 2020.
Téma: Módní trendy na podzim.
Vychází 05. 10. 2020, uzávěrka 22. 09. 2020.

PÁTEK LN
Téma: Vitalita.
Vychází 25. 09. 2020, uzávěrka 14. 09. 2020.
Téma: Pozvánka na Moravu.
Vychází 09. 10. 2020, uzávěrka 28. 09. 2020.

PĚKNÉ BYDLENÍ
Speciál: 12 splněných snů o bydlení – 12 ná-
vštěv v nejkrásnějších bytech a domech. 
Vychází 06. 10. 2020, uzávěrka 18. 09. 2020.

POŠLI RECEPT
Téma: Dýňobraní.
Vychází 05. 10. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.
Speciál: Podzimní pečení.
Vychází 19. 10. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.



PRÁVO 
Příloha: Pojištění – životní, investiční, kapitálo-
vé pojištění, zajištění na penzi, pojištění dětí. 
Vychází 03. 10. 2020, uzávěrka 18. 09. 2020.

PROČ NE
Téma: Umění.
Vychází 24. 09. 2020, uzávěrka 03. 09. 2020.
Téma: Hodinky a šperky.
Vychází 15. 10. 2020, uzávěrka 24. 09. 2020.

PROFIT
Téma: Strojírenství a MSV, doprava a logistika.
Vychází 21. 09. 2020, uzávěrka 03. 09. 2020.

PSÍ KUSY 
Téma: Ochrana psa proti ztrátě (čipování, teto-
vání, GPS lokátory, ohradníky.) doplňky stravy 
– za jakých podmínek je vhodné je psu přidávat 
do krmiva a které vybrat. Oblečky na zimu pro 
psy. Soužití více psů – co to dělá s jejich psychi-
kou? Coursingové a dostihové vybavení pro 
psy. Nepromokavé podzimní oblečení pro lidi. 
Vychází 15.10.2020, uzávěrka 29. 09. 2020.

RECEPTÁŘ
Téma: Zahrada – skládkové choroby. Astry. 
Odolné pokojovky. Mulčování. Pěstujeme koře-
ní. Domov – údržba okapů. Hobby – nejoblíbe-
nější psí plemena: československý vlčák. Zdraví 
– poranění s krvácením. Borelióza. Vaření: De-
zerty s alkoholem. Pečeme a vaříme z dýně. 
Vychází 24. 09. 2020, uzávěrka 31. 08. 2020.

RECEPTY PRIMA NÁPADŮ
Téma: Hobby a relax – pracovní postupy. Re-
cepty. Stavba a rekonstrukce – Hrubá stavba. 
Rekonstrukce. Nářadí a stroje. Materiály a vý-
robky. Osvětlení. Kamna a vytápění. Ploty, vra-
ta, izolace. Zahrada – chata a chalupa. Okrasná 
a užitková zahrada. Choroby a škůdci v zahra-
dě. Zahradní technika. Zpevněné plochy v za-
hradě. Chovatelství. Zazimování rostlin. 
Vychází 07. 10. 2020, uzávěrka 16. 09. 2020.

REFLEX
Příloha: KP příloha – Bydlení II.
Vychází 24. 09. 2020, uzávěrka 01. 09. 2020.
Příloha: KP příloha – ICT EXTRA II.
Vychází 15.10.2020, uzávěrka 21. 09. 2020.

REPORTÉR
Téma: Česko 2030 – vize, fakta, prognózy. 
Jaká budoucnost čeká Českou republiku 
v příštích deseti letech? 
Vychází 14. 09. 2020, uzávěrka 04. 09. 2020.

RETAIL NEWS
Téma: Digitalizace a umělá inteligence na 
prodejní ploše: el. etikety atd. Sortimenty, se-
zóna – mastné výrobky. Delikatesy. Teplé ná-
poje. Technologie, vybavení – kamerové sys-
témy. Podlahové povrchy pro obchod. Obaly, 
design – balení masa a mastných výrobků. 
Logistika, HR management – docházkové evi-
denční systémy. 
Vychází 09. 10. 2020, uzávěrka 11. 09. 2020.

RODINA DNES
Téma: Zdravý senior.
Vychází 02. 10. 2020, uzávěrka 21. 09. 2020.
Speciál: Lázně a wellness.
Vychází 18. 09. 2020, uzávěrka 07. 09. 2020.

ROZMARÝNA
Téma: Bydlení – Dřevěné podlahy, kusové 
koberce a koberečky. Jak na to – tvoření ze 
dřeva, šišek, větviček, mechu apod. Textilní 
doplňky. Kuchyně – bramborová jídla, vep-
řové maso. Moučníky a dezerty s hruškami. 
Zahrada – pěstování pivoněk. Nenáročná 
rdesna. Skladování košťálové zeleniny. Bylin-
ky – jablečník. 
Vychází 16. 10.2020, uzávěrka 25. 09. 2020.

SECURITY WORLD
Téma: Zabezpečení síťové infrastruktury – fire-
wall, IPS/IDS, VPN, analytické systémy chování 
a provozu sítě, trendy zabezpečení drátových 
i bezdrátových sítí. Šifrování dat, skartace dat 
– nové možnosti a metody, příklady z praxe. 
Zamezení úniku dat – nejčastější vektory úniku, 
varovné příznaky, DLP, příklady z praxe. Jak do-
sáhnout vysoké dostupnosti dat – systémy pro 
zálohování a obnovu dat, řešení HA, cloudová 
vs. on-premise, příklady z praxe. Fyzická bezpeč-
nost – zajištění ne-IT ochrany, přístupová řešení, 
kamerové systémy, analýza videa. Bezpečná 
mobilní řešení v podniku – systémy pro správu 
zařízení, aplikací i dat, nositelná elektronika. 
Vychází 25. 09. 2020, uzávěrka 03. 09. 2020.

SEDMIČKA PRO ŽENY 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 28. 08. 2020.

SPORT 
Příloha: KP příloha – Rodinný automobil. 
Vychází 07.10.2020, uzávěrka 25.09.2020.
Příloha: KP příloha – Kutil.
Vychází 16. 09. 2020, uzávěrka 04. 09. 2020.

STAVEBNICTVÍ 
Téma: Dopravní stavitelství. 
Vychází 09. 10.2020, uzávěrka 11. 09. 2020.



MÉDEA, a.s.
Mikuleckého 131/8, Praha 4, 147 00

info@medea.cz
+420 241 004 500

Informujeme
Vydavatelství Burda International CZ ukončilo vydávání časopisů 

Počítač pro každého a Moje Zahrádka. Poslední publikované vydání čtrnáctideníku 
Počítač pro každého bylo č. 15/20 (8. 7. 2020). Poslední publikované vydání 

měsíčníku Moje zahrádka bylo č. 08/20 (15. 7. 2020).

STAVEBNÍ TECHNIKA
Téma: Speciální vozidla a nástavby pro těžbu, 
stavebnictví, komunál. Použité stroje a příslu-
šenství. Technologie pro recyklaci a zpracová-
ní surovin (drtící a třídící technika. Důlní stroje 
a zařízení. Vybavení staveb – lešení, bednění, 
obytné buňky atd. Materiály a technologie 
opracování při výrobě strojů/příslušenství. 
Vychází 12. 10. 2020, uzávěrka 25. 09. 2020.

STAVITEL
Téma: Topení a ventilace – kotle: plynové na dře-
vo, speciální armatury, regulace, solární panely, 
TČ, vzduchotechnika. Klimatizace – tepelná čer-
padla, obnovitelné zdroje energie. Příprava staveb 
– projektový management/BIM. Materiály, výrob-
ky – cementové směsi, plniva a pojiva. Technolo-
gie-Konstrukce – okna: plastová, dřevěná, střešní, 
konstrukční systémy, profily, povrchové úpravy. 
Technická zařízení budov – světelná technika. Stroje 
a zařízení – jeřáby, zdvihadla: manipulační vozíky. 
Příloha – časopis stavebnictví: TOP ročenka 2020. 
Vychází 23. 10. 2020, uzávěrka 24. 09. 2020.

STYL PRO ŽENY
Téma: Artrózy + kloubní potíže, Chřipka, rýma, 
nachlazení + otužování + prevence, Klimakterium
Vychází 2. 10.2020, uzávěrka 24. 09.2020
Téma: Inkontinence, záněty močových cest, 
Střevní mikroflóra, Lupénka.  
Vychází 06. 10.2020, uzávěrka 10. 09. 2020.

SVĚT HORECA
Téma: Food: Polevy, krémy, potahovací hmoty. 
Beverage: Kolové a nealko ochucené perlivé ná-
poje. Vybavení: Univerzální šlehací a hnětací stro-
je. Technologie: Kávovary a mlýnky.  
Téma: Nerezové zařízení pro restaurace a jídelny. 
Vychází 25. 09. 2020, uzávěrka 07. 09. 2020.

SVĚT TEXTILU & OBUVI
Téma: Vzdělávání zaměstnanců. Móda – spole-
čenská a svatební móda. Obuv – obuv pro spole-
čenskou sezónu. Trendy – módní trendy oděvů a 
obuvi pro zimu 2020/21. Vybavení – jak na pod-
poru prodeje. Finance – výhodné úvěry na trhu. 
Provoz – reklamace. 
Vychází 02. 10. 2020, uzávěrka 18. 09. 2020.

TRUCKER
Téma: Zimní provoz.
Vychází 22. 10. 2020, uzávěrka 29. 09. 2020.

TÝDEN
Speciál: Špičkové osobnosti o koronaviru.
Vychází 09. 09. 2020, uzávěrka 21. 08. 2020.
Speciál: Historie.
Vychází 09. 09. 2020, uzávěrka 25. 08. 2020.
Speciál: 111 rad a tipů na výměnu topného kotle.
Vychází 21. 10. 2020, uzávěrka 02. 10. 2020.
Speciál: 111 tipů na pivo. 
Vychází 25. 11. 2020, uzávěrka 06. 11. 2020.

TÝDENÍK ECHO
Příloha: Knihy. 
Vychází 17. 09. 2020, uzávěrka 03. 09. 2020.
Příloha: Umění. 
Vychází 24. 09. 2020, uzávěrka 10. 09. 2020.
Příloha: Tipy na výlety podzim.
Vychází 08. 10. 2020, uzávěrka 28. 09. 2020.

TZB HAUSTECHNIK
Téma: Facility management. Vytápění. Zdravotně 
technická zařízení a instalace. Vnitřní prostředí. Měřící, 
regulační a řídící technika. Elektroinstalační a osvětlo-
vací technika. Trvalá udržitelnost v technice prostředí.  
Speciál: Energie. 
Vychází 21. 10. 2020, uzávěrka 30. 09. 2020.

VETERINÁŘSTVÍ
Téma: Malá zvířata – hematologie. Hospodář-
ská zvířata – nemoci skotu a mastitidy. 
Vychází: 15. 10. 2020, uzávěrka 22. 09. 2020.

VÍKEND DNES
Téma: Víno.
Vychází 12. 09. 2020, uzávěrka 01. 09. 2020.
Téma: Exotické cestování.
Vychází 03. 10. 2020, uzávěrka 22. 09. 2020.

VLASTA + KVĚTY
Speciál: Bydlení.
Vychází Vlasta 23. 09. 2020, Květy 24. 09. 2020, 
uzávěrka 02. 09. 2020.

ZDRAVÍ
Téma: Aktuálně – trápí vás vyhřezlá ploténka? Diety 
pod drobnohledem – paleo dieta. Rady pro zdraví – 
kam do lázní? Téma Zdraví – moderní trendy v gy-
nekologických operacích. Zdravý životní styl – ušní 
hygiena – víte, jak na ni? Děti – kašel u dětí nikdy 
nepodceňujte. Zdraví na talíři – zelené potraviny 
a zdraví. Pohyb – tipy pro začínající běžce. Kosme-
tika – květové vody v péči o pleť, pokožku a vlasy. 
Psychologie – život s bipolární poruchou není legrace.  
Vychází 09. 10. 2020, uzávěrka 21. 09. 2020.

mailto:info@medea.cz

